北流市2021年公开招聘特岗教师

递补人员体检考察公告
根据区教育厅、编委办、财政厅、人社厅《关于做好2021年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2021〕2号）的规定，我市特岗教师招聘已安排体检考察，现因有考生放弃体检、考察、选岗资格，按照招聘程序的规定，现对无递补人选岗位调整后递补入围的刘占江等143名考生进行体检考察，现将体检考察有关事项公告如下：

一、体检

（一）递补体检、考察人选的确定

如有考生放弃体检、考察、选岗资格，可在本岗位面试合格的考生中按面试成绩从高分到低分依次递补人员进入体检考察。如本岗位五面试合格的考生可递补，空缺的岗位数调整到生源充足的其他学科岗位使用，并按面试合格成绩从高分到低分依次递补体检人选。（详见附件）。
（二）体检时间：

2021年9月26日

（三）体检报到时间及地点

请参加体检的人员，在体检当天上午7：40--7:50准时携带本人身份证、近期免冠2寸正面彩色照片1张到北流市特殊教育学校（在北流市明瑞高级中学后门的后面）集中。（具体地址：北流市清湖路0007号。）

（四）体检费用

体检费用（女：400元，男：380元）由体检人员自理，体检费在体检当天由医院收取，请自备现金（不支持微信或支付宝方式支付）及签字笔。

（五）体检标准

体检标准参照公务员录用体检标准执行。

（六）注意事项

1.本次体检为空腹体检（体检当天早上必须空腹），请考生近日注意休息，勿熬夜，不要抽烟、饮酒，避免剧烈运动。

2.考生不按时到达指定地点报到、体检的视为自动放弃体检、聘用资格。

3.考生家属等无关人员不得陪同或逗留在医院体检中心。
4.体检按照疫情防控的有关规定进行，参加体检时须戴口罩等。

5.女生尽量穿裤装过来体检。

6.近视的需佩戴近视眼镜来。

7.请参加体检的考生注意交通等安全问题，车辆一律有序停放在校门外。

二、考察

（一）经体检合格的人员才能够进入考察。主要考察报考人员思想政治、道德品质、业务知识与能力、现实表现与工作实绩、廉洁和遵纪守法等情况。考察时要对考察人员报考资格进行复审。

（二）考察组将会在考察期间就考察事宜与考察人选联系，考察人选的联系电话和通讯地址如有改动，请及时和教育局人事股联系。联系电话：0775-6237195

附件： 北流市2021年公开招聘特岗教师递补入围体检考察人员名单

北流市公开招聘特岗教师

领导小组办公室

2021年9月24日

2